
Cерийный номер сертификата:
3F12B231F2DBAC989B15D00FC2A80F00
Владелец: Сафин Амир Наилевич
Дата подписания: 11.07.2024 09:55
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.07.2024 № 1908

Великий Новгород

О внесении изменений в приказ министерства
 строительства, архитектуры и имущественных отношений 

Новгородской области от 29.04.2022 № 1021

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом 
Минэкономразвития России от 30.09.2021 № 591 «О системе поддержки новых 
инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации («Региональный 
инвестиционный стандарт»)», приказом Минэкономразвития России № 677, 
Росреестра № п/0471 от 07.12.2022 «Об утверждении примерного алгоритма 
действий инвестора по процедурам оформления прав собственности на 
введенный в эксплуатацию объект», приказом Минэкономразвития России № 
221, Минстроя России № 234/пр от 31.03.2023 «О примерных алгоритмах 
действий инвестора в рамках Свода инвестиционных правил в части получения 
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и получения разрешения на 
строительство», приказом Минэкономразвития России № 385, Росреестра № 
П/0215 от 13.06.2023 «Об утверждении примерных алгоритмов действий 
инвестора по получению земельных участков в аренду», указом Губернатора 
Новгородской области от 04.04.2022 № 155 «О мониторинге внедрения системы 
поддержки новых инвестиционных проектов в Новгородской области 
(«Региональный инвестиционный стандарт») и внедрении Свода 
инвестиционных правил Новгородской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

изложить приложения № № 1-5 к приказу министерства строительства, 
архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 29.04.2022 
№ 1021 «Об утверждении алгоритмов действий инвестора для получения 
доступа к ключевым элементам инфраструктуры с плановыми показателями 
(целевыми сроками проведения процедур) на 2022-2023 годы» в прилагаемой 
редакции (приложение к приказу). 

Министр                                                                                             А.Н. Сафин


